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Name  Zeit Raum Tel. E-Mail 

      

Dr. Ali Behboud  Nach Vereinbarung per E-Mail < 03001 -2686 ali.behboud@uni-hamburg.de 

Prof. Dr. Matthew Braham  Fr. 14 — 15 Uhr & nach Vereinbarung per E-Mail < 02026 -8601 matthew.braham@uni-hamburg.de 

Jan Claas  nach Vereinbarung per E-Mail < 03023 -2682 jan.claas@uni-hamburg.de 

Daniel Dragicevic  nach Vereinbarung per E-Mail < 03022 -1767 daniel.dragicevic@uni-hamburg.de 

Dr. Martin Glazier  nach Vereinbarung per E-Mail < 03014 -7972 martin.hemenway.glazier@uni-
hamburg.de 

Roman Heil  nach Vereinbarung per E-Mail < 03020 -1765 roman.matthaeus.heil@uni-hamburg.de 

Julia Jakobi  nach Vereinbarung per E-Mail < 03023 -1768 julia.jakobi@uni-hamburg.de 

Yannic Kappes  nach Vereinbarung per E-Mail < 03023 -1769 yannic.kappes@uni-hamburg.de 

Viktoria Knoll  nach Vereinbarung per E-Mail < 03012 -4492 viktoria.knoll@uni-hamburg.de 

Dr. Jakob Koscholke  nach Vereinbarung per E-Mail < 03018 -1773 jakob.koscholke@uni-hamburg.de 

Prof. Dr. Thomas Krödel  nach Vereinbarung per E-Mail <03002 -8370 thomas.kroedel@uni-hamburg.de 

Dr. Stephan Krämer  nach Vereinbarung per E-Mail < 03008 -9168 stephan.kraemer@uni-hamburg.de 

Dr. Roberto Loss  nach Vereinbarung per E-Mail < 03011  -3226 Roberto.loss@uni-hamburg.de 

Kira Meyer  nach Vereinbarung per E-Mail < 03022 -2556 kira.meyer@uni-hamburg.de 

Dr. Julian Müller  nach Vereinbarung per E-Mail < 02025 -1739 julian.mueller@uni-hamburg.de 

Dr. des. Esther Lea Neuhann  nach Vereinbarung per E-Mail < 03015 -3078 esther.lea.neuhann@uni-hamburg.de 

Dr. Michael Oliva Córdoba  nach Vereinbarung per E-Mail < 03079 -3526 michael.oliva-cordoba@uni-hamburg.de 

Dr. Costanza Porro  Mi. 16 — 18 Uhr  <02005 -1730 costanza.porro@uni-hamburg.de 

Prof. Dr. Rolf W. Puster  Di. 14 – 16 Uhr & nach Vereinbarung per E-Mail < 03078 -2816 rolf.w.puster@uni-hamburg.de 

Robert Raschka  nach Vereinbarung per E-Mail < 02024 - 1738 robert.raschka@uni-hamburg.de 

Prof. Dr. Birgit Recki  Mo. 19 – 20 Uhr & nach Vereinbarung per E-Mail < 03025 -2681 birgit.recki@uni-hamburg.de 

Dr. Stefan Roski  nach Vereinbarung per E-Mail < 03008 -9167 stefan.peter.roski@uni-hamburg.de 

Prof. Dr. Stephan Schmid  nach Vereinbarung per E-Mail < 03021 -7446 stephan.schmid@uni-hamburg.de 

Prof. Dr. Benjamin Schnieder  nach Vereinbarung per E-Mail < 03010 -2687 benjamin.schnieder@uni-hamburg.de 

Jun. Prof. Dr. Moritz Schulz  Fr. 15 – 16 Uhr & nach Vereinbarung per E-Mail < 03017 -6875 moritz.schulz@uni-hamburg.de 

Dr. Robert Schwartzkopff  nach Vereinbarung per E-Mail < 03004 -2295 robert.schwartzkopff@uni-hamburg.de 

Dr. Lukas Skiba  nach Vereinbarung per E-Mail < 03013 -7565 lukas.skiba@uni-hamburg.de 

Sergiu Spatan  nach Vereinbarung per E-Mail < 03020 -7774 sergiu.dorian.spatan@uni-hamburg.de 

Prof. Dr. Christine Straehle  nach Vereinbarung per E-Mail < 02003 -4713 christine.straehle@uni-hamburg.de 

Mina Wagener  nach Vereinbarung per E-Mail < 03025 -1771 mina.wagener@uni-hamburg.de 

Vertr. Prof. Dr. Richard Woodward  nach Vereinbarung per E-Mail < 03010 -2687 richard.woodward@uni-hamburg.de 
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